2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2023 года                                                                                                            № 14
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 ноября 2013 года № 1626
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 11 ноября 2013 года № 1626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:
1)  пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги: согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.»;
2) подпункт 2.6.13  пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6.7. Орган, предоставляющий муниципальную услугу, обязан соблюдать требования части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ.»;

3) пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. Предметом досудебного (внесудебного) обжалования являются решения и действие (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также привлекаемых организаций, или их работников, в том числе в случаях, предусмотренных статьей 11.1 Федерального закона № 210-ФЗ.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
3